
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/619/2022 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 oraz 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok w ten sposób, że 

1) Zmniejsza się dochody o kwotę   -  3 006 044,76 zł. wg załącznika nr 1 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę   -  3 006 044,76 zł. wg załącznika nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/610/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 26 maja 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. . Budżet Gminy Szczecinek na 2022 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów     - 65 017 367,55 zł. 

2) po stronie wydatków     - 67 760 570,02 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 2 743 202,47 zł.Deficyt zostanie 
pokryty przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 72 630,87 zł, 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 143 845,00 zł, oraz wolnymi środkami w kwocie 2 526 
726,60 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 2802



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIX/619/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 13.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 300 000,00 3 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00 3 800 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

300 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

0,00 3 800 000,00

758 Różne rozliczenia 159 425,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

159 425,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
159 425,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 334,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 334,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

3 900,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 434,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
304 530,24 0,00

85395 Pozostała działalność 304 530,24 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst

287 811,52 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jst

16 718,72 0,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2022 ROK
DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2802



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIX/619/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 13.06.2022 r.

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 135,00 0,00

90095 Pozostała działalność 19 135,00 0,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
14 198,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
4 937,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4 531,00 0,00

92695 Pozostała działalność 4 531,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
3 881,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 0,00

793 955,24 3 800 000,00

- 3 006 044,76

Razem:

Różnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2802



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIX/619/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 13.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 360 000,00 3 830 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 360 000,00 3 830 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym:
330 000,00 3 830 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gwda 

Wielka
0,00 1 930 000,00

Przebudowa drogi gminnej Gwda Wielka - 

Marcelin
330 000,00 0,00

Przebudowa priorytetowych odcinków dróg Gminy 

Szczecinek
0,00 1 900 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,00 2 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 000,00 2 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 159 425,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 159 425,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 340,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 560,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 040,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 485,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 34 205,43

85295 Pozostała działalność 0,00 34 205,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 491,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 630,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 260,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 1 900,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 600,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
338 735,67 0,00

85395 Pozostała działalność 338 735,67 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 894,46 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 265,54 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 618,12 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 139,60 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 504,44 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
145,48 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 79 886,51 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 640,53 0,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2022 ROK
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2802



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLIX/619/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 13.06.2022 r.

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 750,96 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 553,94 0,00

4227 Zakup środków żywności 8 505,90 0,00

4229 Zakup środków żywności 494,10 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 472,55 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 27,45 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 79 099,13 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 594,80 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
283,53 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
16,47 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
795,92 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
46,24 0,00

860 160,67 3 866 205,43

- 3 006 044,76

Razem:

Różnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2802



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLIX/619/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 13.06.2022 r.

Rolnictwo i łowiectwo 11 582 000,00 9 500 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 510 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym Parsęcko
185 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym Turowo 285 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym Marcelin 40 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 072 000,00 9 500 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci wodociągowej 

przesyłowej na trasie Wierzchowo - Stare Wierzchowo, kanalizacji 

grawitacyjnej w m. Spore oraz kanalizacji sanitarnej w m. 

miejscowościach Drężno i Stare Wierzchowo z przesyłem do 

miejscowości Spore

10 060 000,00 9 500 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w obrębie ewidencyjnym Parsęcko 307 000,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w obrębie ewidencyjnym Turowo 555 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Grąbczyn 100 000,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w obrębie ewidencyjnym Marcelin 50 000,00 0,00

Transport i łączność 5 705 000,00 5 140 000,00

Drogi publiczne gminne 5 705 000,00 5 140 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Marcelin 3 030 000,00 2 850 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gwda Wielka 105 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Gwda Wielka - Marcelin 330 000,00 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brodźce 100 000,00 90 000,00

Przebudowa priorytetowych odcinków dróg Gminy Szczecinek 2 140 000,00 1 900 000,00

Turystyka 170 000,00 104 987,95

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 170 000,00 104 987,95

Zwiększenie dostępności do infrastruktury turystycznej poprzez 

budowę trasy turystycznej w Gminie Szczecinek
170 000,00 104 987,95

Gospodarka mieszkaniowa 295 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 000,00 0,00

Przebudowa dachu i wymiana poszycia dachowego budynku 

mieszkalnego Dalecino 38
100 000,00 0,00

Przebudowa lokalu mieszkalnego Dziki 1/2 polegajcego na budowie 

węzła sanitarnego
15 000,00 0,00

Przebudowa lokalu mieszkalnego Krągłe 1/3 polegajcego na 

budowie węzła sanitarnego
15 000,00 0,00

Przebudowa budynku mieszkalnego Grąbczyn 32 polegajcego na 

budowie węzła sanitarnego
15 000,00 0,00

Budowa zbiornika bezodpłwowego wraz z przyczem kanalizacji 

sanitarnej na potrzeby budynku Stare Wierzchowo 37
14 000,00 0,00

Przebudowa dachu wraz z wymianą poszycia i przemurowaniem 

czapek kominowych budynku mieszkalnego Stare Wierzchowo 12
33 000,00 0,00

Przebudowa dachu budynku mieszkalnego Stare Wierzchowo 27A 30 000,00 0,00

Przebudowa dachu na budynku Sali gimnastycznej w miejscowości 

Gwda Wielka
45 000,00 0,00

Przejęcia nieruchomości od KOWR 15 000,00 0,00

Przejcia nieruchomosci od osb fizycznych 13 000,00 0,00

Działalność usługowa 75 000,00 0,00

Cmentarze 75 000,00 0,00

Doprowadzenie wody do Cmentarza w m. Spore 25 000,00 0,00

Niwelacja terenu i wymiana bramy na cmentarzu w m. Stare 

Wierzchowo
50 000,00 0,00

700
70005

Plan realizacji inwestycji budżetu Gminy Szczecinek na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa zadania

Planowana 

realizacja w 

2022 r.

Przewidywane 

dofinansowanie

010

01043

01044

600
60016

630
63003

710 71035

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2802



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLIX/619/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 13.06.2022 r.

Administracja publiczna 314 710,00 276 630,00

Urzędu gmin 276 630,00 276 630,00

Polska Cyfrowa 276 630,00 276 630,00

Pozostała działalność 38 080,00 0,00

Rozbudowa placów zabaw w miejscowości Parsęcko - Aktywny 

Mieszkaniec
38 080,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 815 298,00 1 560 350,00

Ochotnicze straże pożarne 2 715 298,00 1 560 350,00

Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko 1 647 298,00 750 350,00

Modernizacja budynku remizy OSP w miejscowosci Drężno 34 000,00 30 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP w miejscowosci Wierzchowo 34 000,00 30 000,00

Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP w Gwdzie Wielkiej
1 000 000,00 750 000,00

Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 0,00

Zakup dwóch agregatów prądotwórczych 100 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 520 245,00 1 176 400,00

Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Turowie 25 000,00 0,00

Utworzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Wierzchowie 25 000,00 0,00

Modernizacja systemu centralnego ogrzewania w budynku Szkoły 

Podstawowej w Turowie
150 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 320 245,00 1 176 400,00

Cyfrowa Gmina - Granty PPGR 1 176 400,00 1 176 400,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Turowie 23 845,00 0,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Wierzchowie 60 000,00 0,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Żółtnicy 30 000,00 0,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Parsęcku 30 000,00 0,00

Pomoc społeczna 200 000,00 160 000,00

Pozostała dzialaność 200 000,00 160 000,00

Utworzenie Klubu "SENIOR+" w miejscowości Parsęcko 200 000,00 160 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 939,20 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 939,20 0,00

Budowa lamp hybrydowych na terenie Gminy Szczecinek 52 939,20 0,00

Pozostała dzialaność 55 000,00 0,00

Rozbudowa stacji meteorologicznej w miejscowosci Nowe Gonne 25 000,00 0,00

Renowacja stawu retencyjnego na działce 485 obręb Turowo 30 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 009 155,00 499 277,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 009 155,00 499 277,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Omulna (w tym Aktywny 

Mieszkaniec - 4 000,00 zł)
704 000,00 499 277,00

Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowosci Kusowo 20 000,00 0,00

Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowosci 

Drawień
100 000,00 0,00

Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowosci 

Kwakowo
60 000,00 0,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Kwakowo  (w tym 

Aktywny Mieszkaniec - 9 500,00 zł)
25 000,00 0,00

Budowa parkingów w miejscowości Turowo - Aktywny Mieszkaniec 19 200,00 0,00

Przebudowa budynku świetlicy w miejscowości Drężno - Aktywny 

Mieszkaniec
17 400,00 0,00

Adaptacja budynku hydroforni na świetlicę wiejską w m. Marcelin (w 

tym Aktywny Mieszkaniec - 9 000,00 zł)
63 555,00 0,00

Kultura fizyczna 339 000,00 0,00

Infrastruktura sportowa 339 000,00 0,00

Zakup i montaż przyboiskowej ławki rezerwowych 14 000,00 0,00

Budowa zaplecza boiska sportowego w m. Trzcinno 325 000,00 0,00

24 133 347,20 18 417 644,95

900

90095

75412

801

80195

80101

754

75421

852 85295

90015

75023

750

75095

921 92109

926 92601

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2802


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-06-22T12:10:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




